
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

17.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/155

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
14.11.2022

Záboří nad Labem oprava střešní krytiny na 
dílnách SZO 0 není jednorázová 661 543,84

Celková cena 661 543,84



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/1654

Záboří nad Labem - oprava střešní krytiny na dílnách SZO včetně ukotvení označení žst

661 543,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 138 924,2121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 800 468,05

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1654

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

661 543,84
2022/2/2/1
654

Záboří nad Labem - oprava střešní krytiny na 
dílnách SZO včetně ukotvení označení žst

661 543,84

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Záboří nad Labem - oprava střešní krytiny na dílnách SZO včetně ukotvení označení žst

10.10.2022

 

 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 661 543,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 661 543,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Záboří nad Labem - oprava střešní krytiny na dílnách SZO včetně ukotvení 
označení žst

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 10.10.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 661 543,84

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317122551
Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek 
vyložených do 300 mm m 3,000 0,00

P
Poznámka k položce:
- doplněno extrudovaným polystyrenem - skladba cihla, PU pěna

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 819,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 9 001
Dodávka a montáž tabule "Záboří nad Labem" včetně 
nasvětlení 2ks výložníkových reflektorů kus 2,000 0,00

4 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000 0,00

5 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 30,000 0,00

6 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

7 K 712 01
Lokální vyspravení podkladu, prožezání a zatažení 
poškozených míst správkovou hmotou m2 819,000 0,00

8 K 712300841
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním m2 819,000 0,00

9 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým m2 819,000 0,00

10 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,250 0,00

P
Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

11 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 819,000 0,00

12 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 982,800 0,00

13 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 
do 300 mm

kus 11,000 0,00

14 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 4 257,237 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

15 K 741 01
demontáž a zpětná montáž jímací soustavy střešního 
pláště m 75,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

16 K 762841983
Doplnění části podbíjení palubkami pl jednotlivě přes 1 
do 4 m2 - montáž m2 2,500 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

17 K
VRN_PCE_2_2_

b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 5 752,555 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

18 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 5 752,555 0,00

Záboří nad Labem - oprava střešní krytiny na dílnách SZO včetně ukotvení 
označení žst

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3090922

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 36786cab-817d-4b2d-976e-8332149edbf6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2022 13:25:04


		2022-10-24T11:25:24+0000




